

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3							
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	4
Рабочие места (ед.)	36	36	0	29	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	66	0	45	21	0	0	0	0	0
из них женщин	57	57	0	40	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																						
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Оздоровительно-профилактическое отделение 12-915/18	Медицинская сестра по массажу													2		2	2							
13-915/24	Медицинская сестра по физиотерапии (физиотерапия)													2		2	2							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14-915/24	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет водолечения)				2									2		2			нет	нет	нет	нет	нет	
15-915/18	Инструктор по лечебной физкультуре													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15-915/24	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет ингаляции и тепловых физиопроцедур)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17-915/18	Старшая медицинская сестра													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21-915/18	Медицинская сестра постовая													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-915/18	Сестра-хозяйка			2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31-915/18	Медицинская сестра диетическая													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
32-915/18	Санитарка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
58-915/24А	Горничная													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
59-915/24А(58-915/24А)	Горничная													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
60-915/24А	Горничная													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61-915/24А(60-915/24А)	Горничная													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9-915/18	Врач-терапевт													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Стационарное отделение																								
11-915/18	Врач-терапевт													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16-915/18	Старшая медицинская сестра													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19-915/18	Медицинская сестра													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25-915/18	Сестра-хозяйка			2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30-915/18	Санитарка-буфетчица													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение милосердия																								
10-915/18	Врач-терапевт													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27-915/18	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
27-915/24	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
28-915/18	Ванница													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
29-915/18	Санитарка палатная													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
Ремонтно-техническое и энергетическое обслуживание																								
36-915/18	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-915/18	Оператор котельной			3.1										2		2		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортное обслуживание и погрузо-разгрузочные работы																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
43-915/18	Водитель автомобиля				2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бытовое обслуживание																							
45-915/18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды			2								2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживание и содержание зданий и территорий																							
52-915/18	Дворник				2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социально-трудовая реабилитация и культурно-массовое обслуживание																							
38-915/18	Культурный организатор													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организация питания																							
39-915/18	Шеф-повар											2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-915/18	Кухонный рабочий				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41-915/18	Мойщик посуды													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53-915/18	Повар				2							2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
57-915/18	Официант													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор
(должность)


(подпись)

Голубов Андрей Владимирович
(Ф.И.О.)

13.05.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда и комплексной безопасности

(должность)

(подпись)

Лешук Анастасия Вячеславовна
(Ф.И.О.)

15.05.2024
(дата)

специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Сопова Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

13.05.2024
(дата)

юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Карпова Галина Ивановна
(Ф.И.О.)

13.05.2024
(дата)

исполняющий обязанности заместителя директора по медицинской части

(должность)

(подпись)

Литинский Денис Анагольевич
(Ф.И.О.)

13.05.2024
(дата)

шеф-повар

(должность)

(подпись)

Мелведева Марина Леонидовна
(Ф.И.О.)

13.05.2024
(дата)

начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Хаустова Светлана Ивановна
(Ф.И.О.)

13.05.2024
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4551
(№ в реестре)

(подпись)

Ланцева Наталья Леонидовна
(Ф.И.О.)

06.05.2024
(дата)